Poder Le ,

Guarãbira
A aorvlço ú o, Gut1r ;,b,rtto~eG

REQUERIMENTO Nº 457/2025

Senhor Presidente
'

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento
Interno, depois de ouvido o plenário, REQUER que esta casa
encaminhe ofício à Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe a
pavimentação asfáltica da Rua Argentina, Bairro das Nações.

Sala das sessões, 07 de Abril de 2025

C>L //()~º (W- p,,ç g;'( V'/)

GILVANDO MARINHO DA SILVA

Vereador - MDB

Rua Sólon de Lucena, ,1r,. Centro. "- e
GudfdblrcJ Pl3, CEI' S8200 000 \li protrJrofrJ trngu,.11,;t,11.-, pll gov Or

fej) 3S02 1lU'J ~ WNN 111r)!.JJt<1l1t1 J pb ~ov IJI ©

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}